

رخداد

حادثه برای شناوری دیگر با ۴ مسافر

■ ایستنا: رییس اداره حفاظت و ایمنی دریابوردی استان هرمزگان از نجات چهار نفر که به صورت غیرمجاز در دریای توفانی از مسیر قشم به بندرعباس تردد می کردند خبر داد. مهدی نوفرستی در این یاره گفت: شامگاه سه‌شنبه یک فروند شناور که به صورت غیرمجاز اقدام به تردد در دریا کرده بود وضعیت اضطراری اعلام کرد و گروه اسناد و نجات اداره کل بنابر و دریابوردی استان هرمزگان به محل حادثه اعزام شدند که دو خمدم و دو مسافر آن را از غرق شدن نجات دادند. وی در ادامه اظهار کرد: ناخدا و خدمه شناور که به صورت غیرمجاز اقدام به جابه‌جایی مسافر کرده بودند، پس از نجات تحویل مقامات قضایی شدند.

مرد ایرانی از انفجار آنکارا جلوگیری کرد

■ شبکه دی: یک ایرانی با کشف به‌موقع چند کیسه نایلون مشکوک، از انفجاری مهیب در آنکارا جلوگیری کرد. این ایرانی که از کارکنان نمایندگی سازمان ملل خود در آنکاراست روز شنبه در محل انبار خانه جدیدی که در ناحیه «اوان کنت» اجاره کرده بود، چند کیسه نایلون مشکوک کشف کرد. وی موضوع را با صاحبخانه خود در میان گذاشت اما پس از آنکه متوجه شد او نیز اطلاعی از این زمینه ندارد، بلافاصله مراتب را به پلیس خبر داد. در بررسی‌های انجام شده از سوی کارشناسان تیم مبارزه با تروریسم اداره پلیس آنکارا در این کیسه‌ها ۲۵کیلوگرم ماده منفجره TNT با قدرت تخریب بالا و نیز انواع تجهیزات تولید بمب کشف و ضبط و سپس مشخص شد، مردی به خاطر اختلاف با پدر همسرش در ساختمان بمب کار گذاشته بود تا انتقام‌گیری کند.

رهایی کودک از چنگ آدم‌ربایان

■ ایستنا: دادستان عمومی و انقلاب بم گفت: کودکی پنج ساله پس از پنج روز از چنگ گروگان‌گیران آزاد شد و به آغوش خانواده بازگشت. محمدرضا سنجرى توضیح داد: این کودک درحالی‌که داخل خودرو منتظر مادرش بود، روده و به استان سیستان و بلوچستان منتقل شد. وی افزود: کودک‌ربایان در قبال آزادی این کودک، هشت‌میلیارد ریال پول نقد طلب کرده بودند. دادستان بم با بیان اینکه بازآزادی کودک هیچ‌گونه مبلغی به آدم‌ربایان پرداخت نشده، از بازداشت شش متهم در جریان این حادثه خبر داد. سنجرى افزود: چهار نفر از متهمان در سیستان و بلوچستان به دام افتادند.

سرق‌ت از پدر

■ پلیس خبر: مرد سارق حتی به پدرش هم رحم نکرد و از او زدزدی کرد. سرهنگ عرب‌زاده، فرمانده انتظامی شهرستان سراپان خراسان جنوبی گفت: در پی اعلام یکی از شهروندان مبنی بر مفقود شدن کارت عابر وی و برداشت مبلغ ۲۵۰هزار تومان توسط سارق یا سارقان از این کارت رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران فهیدند سارق یا سارقان طی چندین مرحله از چند دستگاه خودپرداز پول برداشت کرده‌اند که با هماهنگی مقام قضایی تصاویر ضبط شده دوربین مشرف بر دستگاه خودپرداز را بررسی و مشخص شد، سارق فرزند شاکي است و او طی یک اقدام قافلگیرانه متهم دستگیری و به پلیس آگاهی منتقل شد. فرمانده انتظامی شهرستان سراپان افزود: متهم در بازجویی‌ها به سرق‌ت عابر بانک و برداشت پول از حساب پدرش اعتراف کرد. سرهنگ عرب‌زاده در پایان اظهار داشت: متهم دستگیر شده با تکمیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مقامات قضایی شد.

شگردهای سارقان برای جیب‌بری

■ مهر: رییس اداره اجتماعی پلیس آگاهی با هشدار درباره شگردهای سارقان برای جیب‌بری، از شهروندان خواست تا حد امکان به جای پول نقد از چک‌های مسافرتی، رمزارز و تضمینی استفاده کنند. سرهنگ عبدالله قاسمی گفت: در اغلب مواقع اشتباه خود ما باعث راحتی کار سارقان می‌شود که توجه به هشدارهای پلیسی می‌تواند دزدان را در اجرای نقشه‌شان ناكام بگذارد. هموطنان باید در اماکن شلوغ مانند ایستگاه‌های مترو، زيار نگاهاه، مساجد، بازارها، شهرابزای و فضهای اتوبوس مراقب جیب‌های خود باشند. وی افزود: کیف پول را به نحوی در جیب خود بگذارید که تمام آن در داخل جیب قرار گیرد و هنگام سوار شدن به اتوبوس و نشستن در داخل خودروهای شخصی مراقبت بیشتری از جیب‌های خود به عمل آورید. سرهنگ قاسمی ادامه داد: از قرار دادن تمام پول خود در یک جیب خودداری و تا حد امکان به جای پول نقد، از چک‌های مسافرتی، رمزارز و تضمینی استفاده کنید. چنانچه قصد رفتن به محلی را دارید که حمل کیف ضرورت ندارد، از بردن کیف خودداری کنید. همچنین سعی کنید به حرکت فیزیکی اطرافیان خود در اماکن عمومی و معابر شلوغ دقت و حساسیت داشته و در صورت برخورد با رفتار غیرطبیعی افراد دقت کافی کرده و ضمن حفظ خونسردی از اموال همراه خود مراقبت بیشتری کنید. رییس اداره اجتماعی پلیس آگاهی تأکید کرد، در صورتی که در خودرو متوجه سرقت اموال خود توسط سارقان شدید، ضمن حفظ خونسردی مشخصات خودرو و سرنشینان را به خاطر بسپارید و در محل مناسبی از اطرافیان کمک بگیرید و در شائبه برخورد نکشید. از سوارشدن به خودروهای که در صندلی عقب کارتن خالی، یک نفر به‌عنوان مریض یا با پای شکسته قرار می‌گیرد و راننده اصرار به سوارشدن در صندلی جلو کنار شخص دیگری می‌کند، خودداری کنید که این حيله سارقان جیب‌بر داخل خودرو است.

شرق: مرد بدساز که به دلیل مصرف کراک دست به قتل زده بود با گرفتن رضایت از اولیای‌دم توانست از قصاص رهایی یابد و به لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شد. به گزارش خبرنگار ما، متهم که روز گذشته در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد ادعا کرد قصد قتل نداشت و فقط می‌خواست فرار کند. در ابتدای جلسه محاکمه نماینده دادستان تهران در جایگاه حاضر شد و در توضیح کیفرخواست گفت: ماموران ۲۲ آذر سال گذشته در جریان قتل مردی به نام حسن در جاده ساوه- تهران قرار گرفتند و در تحقیقات خود متوجه شدند کسی که حسن را با ضربات چاقو مورد هدف قرار داده دوستش وحید بوده که بعد از کشتن او فرار کرده است. ماموران به فاصله چند ساعت موفق شدند وحید را شناسایی و بازداشت کنند. متهم ۱۵ساله بعد از اینکه توسط ماموران بازداشت شد به قتل دستش اعتراف کرد. نماینده دادستان تهران ادامه داد: با توجه به اینکه اولیای‌دم اعلام

رضایت کرده‌اند درخواست دارم متهم به لحاظ جنبه عمومی جرم مورد محاکمه قرار گیرد. در ادامه با توجه به اینکه اولیای‌دم اعلام رضایت کرده بودند متهم در جایگاه حاضر شد. او گفت: اتهام قتل را قبول دارم اما قصدی در قتل نداشتم. زمانی که این اتفاق افتاد چند روزی بود که از کمپ ترک اعتیاد فرار کرده بودم. پدر و مادرم خیلی اصرار داشتند من مواد را ترک کنم اما من نرفتم تا اینکه آنها دو مامور ترک اعتیاد خبر کردند و مرا به زور به کمپ بردند. بعد از مدتی از آن مرکز فرار کردم. چند روزی از این فرار گذشته بود که رفتم مواد بخرم. از فروشنده یک گرم کراک خریدم و ۲۵۰۰ تومان به او پول دادم. وقتی که داشتم برمی‌گشتم حسن و دوستش جلو مرا گرفتند و از من خواستند که به آنها کراک بدهم. من ندادم. آنها می‌خواستند درگیر شوند و مرا زدند. برای اینکه بتوانم فرار کنم یک ضرب چاقو به حسن زدم و بعد رفتم. متهم ادامه داد: قسم می‌خورم قصدی نداشتم و

نمی‌خواستم حسن را بکشم. او رفیق من بود ما هم‌محلی بودیم اصلاً نمی‌دانم چرا این کار را کردم. ۲۵۰۰ تومان پولی نبود که بخوام به خاطرش آدم بکشم اما خماری خیلی به من فشار آورده بود و می‌خواستم به خانه بروم تا بتوانم مواد مصرف کنم. در این هنگام قاضی همتیار- رییس دادگاه- اظهارات یکی از شاهدان را خواند و به متهم گفت شاهدان، قتل را طور دیگری تعریف کردند. متهم که به نظر می‌رسید در حالت عادی نیست جواب داد: من چیزی یاد نمی‌آید و آنچه را یادم می‌آید برای شما تعریف کردم. او در مورد اینکه چطور توانست رضایت بگیرد، گفت: پدرم همه دارایی‌اش را فروخت تا بتواند پولی که خانواده حسن خواسته بودند تأمین کند. ما پول زیادی دادیم تا من قصاص نشوم. در ادامه وکیل مدافع متهم در جایگاه حاضر شد. او گفت: آنچه موکم در مورد درگیری گفت درست نیست و علت این مساله هم حواس‌پرتی موکلم است. ماجرا این بود

شیاد حرف‌های در نقش توریست ترکیه‌ای

■ متهم اصلی و ۲ همدستش معمولاً زنان را طعمه قرار می‌دادند



راننده و مرد خارجی همدست هستند و از ابتدا می‌خواستند با پول خارجی سرم کلاه بگذارند و چون نتوانستند این کار را با دروغ انجام دهند، می‌خواهند با زور و تهدید چاقو، نقشه‌شان را انجام دهند من به ناچار طلاهایم را درآوردم و به آنها دادم. این دو مرد مرا در میدان راماهن، بعد از بیمارستان بهارلو پیاده کردند و متواری شدند.» با ارسال این پرونده به دادسرای ناحیه ۲۷ تهران رسیدگی تخصصی به این سرقت به کارآگاهان پایگاه هفتم پلیس آگاهی محول شد. کارآگاهان در روزهای بعد نیز با چندین شکایت مشابه از سوی تعدادی از شهروندان مواجه شدند که اغلب این‌ها مالباختگان زن بودند. در سرقت‌های بعدی با شیوه مشابه دزدی اول، راننده پراید سفیدرنگ در خیابان‌های مرکزی شهر، مسافر سوار می‌کرد و مسافر صندلی عقب که در بین‌راه و پس از مالباخته

سوار خودرو می‌شد با طرح موضوع تبدیل پول خارجی مسافر را تحریک و از او کلاهبرداری می‌کرد و در صورت مخالفت طعمه با این کار راننده با کمک توریست قلابی با تهدید چاقو و زور، طلاجات و پول را از مالباخته سرقت می‌کردند. در جریان تحقیقات معلوم شد ارزش طلاهای به سرقت رفته از هر مالباخته حدود یک تا ۵میلیون تومان است از سویی مالباختگان گفتند قصد داشتند شماره پلاک پراید را یادداشت کنند اما این اتومبیل پلاک عقب نداشت. کارآگاهان با جمع‌آوری اطلاعات لازم از مالباختگان از جمله وضعیت ظاهری، سن متهمان و چهره‌نگاری از آنان گشت‌های نامحسوس را افزایش دادند تا اینکه روز ۲۰ از یکی از واحدهای یگان گشت پلیس آگاهی با توجه به مشخصاتی که از این سه متهم و خودرو آنان اعلام شده بود به دو نفر از سرنشینان یک دستگاه خودرو پراید سفیدرنگ

داماد مهریه نداد، کشته شد

■ متهم به قتل: شوهر خواهرم بعد از مرگ همسرش حاضر نبود مهریه او را بپردازد

محمدرضا سنجرى

شرق: مردی که در تلاش برای گرفتن مهریه خواهرش شوهر او را به قتل رسانده بود در دادگاه حاضر شد و جزییات این قتل را توضیح داد. به گزارش خبرنگار ما، چهار سال قبل خانواده مردی به ماموران پلیس آمده واقع در استان فارس خبر داد پسر متاهل‌شان گم شده است. وقتی ماموران تحقیقات خود را آغاز کردند متوجه شدند سرنخی از این مرد نیست، تا اینکه اوایل امسال جسد تقریباً متلاشی‌شده مردی را از داخل یک گودال بیرون کشیدند. وقتی جسد به پزشکی قانونی منتقل شد ماموران از خانواده مرد مفقودشده که مسعود نام داشت، خواستند تا برای شناسایی به سرخانه برونند. خانواده مسعود با دیدن جنازه تأیید کردند جسد متعلق به پسرشان است. در حالی که پس از گذشت چهار سال از مفقود شدن مسعود سرنوشت او فاش شده بود خانواده وی بار دیگر تحت بازجویی قرار گرفتند و گفتند تا جایی که می‌دانند او با کسی مشکلی نداشت و تنها اختلافی که داشت با برادر همسرش بود. وقتی پلیس از تنها مظنون پرونده بازجویی کرد متوجه شد آنچه باعث قتل مسعود شده مهریه همسر متوفی مسعود است. سعید- متهم- به کارآگاهان گفت: مدتی قبل خواهرم فوت شد. البته به قتل نرسید و مرگ او بر اثر یک حادثه بود. از وقتی خواهرم فوت شد مسعود خیلی ما را اذیت می‌کرد و می‌خواست مهریه خواهرم را ندهد و هرچه دارایی متعلق به خواهرم بود بالا بکشد. من هم نمی‌خواستم اجازه دهم

او این کار را بکند. چون پدرم پیر بود و به پول مهریه خواهرم احتیاج داشت، به شوهرخواهرم می‌گفتم باید آن را به ما بدهد اما قبول نمی‌کرد. راهای مختلفی را رفتم و به مسعود گفتم در نهایت قانون از ما حمایت می‌کند. متهم ادامه داد: روز حادثه با مسعود صحبت کردم و گفتم دیگر موضوع را بیش از این کش ندهد و از او خواستم حتماً پول را بدهد اما او گفت نمی‌دهد و به من گفت دیگر بروم حرامش نشوم من هم آنقدر عصبی شدم که او را

محمدرضا سنجرى

زدم و به قتل رساندم. با توجه به اعتراف مقرون به واقع متهم و تکمیل تحقیقات، کیفرخواست علیه متهم صادر و پرونده برای رسیدگی به شعبه پنجم دادگاه کیفری استان فارس فرستاده شد. با آغاز جلسه محاکمه در ابتدا نماینده دادستان در جایگاه حاضر شد و در مورد کیفرخواست گفت: متهم حاضر در دادگاه چهار سال قبل جوانی به نام مسعود را به دلیل اینکه حاضر نبود مهریه همسرش را برپاراش یعنی متهم حاضر در دادگاه بدهد به قتل رسانده است. زمانی که متهم را دستگیر کردیم او سعی می‌کرد موضوع را مخفی کند اما از آنجایی که تنها مظنون پرونده او

که موکلم با مقتول سر ۵۰۰ تومان درگیر شد. وحید یک گرم کراک به مبلغ ۲۵۰۰ تومان خریداری کرده و ۵۰۰ تومان به او بدهکار شده بود، حسن هم می‌خواست این مبلغ را بگیرد اما نتوانست و آنها با هم درگیر شدند. به هر حال موکل من اتهامش را قبول دارد و من به‌عنوان وکیل او درخواست دارم در مجازات او تخفیف قابل شوید. در پایان متهم برای بیان آخرین دفاع خود در جایگاه حاضر شد. او گفت: قبل از اینکه معناد شوم باشگاه بدنسازی داشتم و خودم هم بدنسازی کار می‌کردم. اعتیاد من را از روزهای خویسم جدا کرد و به بدبخشی افتادم. پدرم همه دارایی‌اش را به خاطر من فروخت. می‌خواهم بعد از آزادی انسان شرافتمندی شوم و دوباره کار کنم و باشگاه بدنسازی‌ام را راه بیندازم و درآمد داشته باشم. بعد از پایان جلسه محاکمه هیات قضاات شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

که در حال سوارکردن مسافرزن در محدوده ترمینال خزانه بودند، ظنین شدند و آنها را دستگیر کردند. این دو متهم به اسامی «عبسی، ۶۲ ساله» و «شاهپور، ۴۸- ساله» پس از انتقال به پلیس آگاهی به‌عنوان سارقان طلاجات مسافران شناسایی شدند. سپس عضو سوم این باند که مردی ۴۵ ساله به نام «داوود» است، بازداشت شد. متهمان به بیش از ۵۰ فقره سرقت به این شیوه اعتراف کردند و معلوم شد «شاهپور» که معتاد است تا چندی قبل به همین اتهام در زندان بود و «داوود» نیز سابقه خرید و فروش داروهای تقلبی و غیرمجاز دارد. در این سرقت‌ها «عبسی» نقش تبعه ترکیه را ایفا می‌کرد و شاهپور، راننده بود و «داوود» نیز در برخی دزدی‌ها به‌عنوان مسافر روی صندلی عقب می‌نشست. سرهنگ عباسعلی محمدیان، رییس پلیس آگاهی تهران با تأیید این خبر گفت: از مالباختگانی که در ماه‌های اخیر و در سطح تهران به این شیوه از آنان سرقت شده است، دعوت می‌شود برای شناسایی متهمان یا طرح شکایت به پایگاه هفتم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند. سرهنگ محمدیان در توضیهای به شهروندان گفت: «وقتی که صرفاً با شعب بانک‌های ارزی در سطح شهر به وقر و وجود دارد، چه دلیلی دارد که یک تبعه خارجی بخواهد پول کشورش را به قیمت بسیار پایین‌تر از نرخ بازار به پول کشورمان تبدیل کند. آیا تاسی جای تبدیل پول خارجی است؟ آیا یک شهروند عادی از قیمت روز ارزهای خارجی آگاهی دارد؟ آیا یک‌درصد هم نباید فکر کنیم که این کار کلاهبرداری است و به صحت ادعای طرف مقابل شک کنیم؟»

مهرت و... است که در این صورت به صراحت تبصره ۳ از ماده ۲۹۵ قانون مجازات اسلامی، قتل ارتكابی در حکم شبه‌عمدی خواهد بود و قاتل باید خود دیه را بپردازد و نه عاقله و از این گذشته چون برابر ماده ۶۱۶ همان قانون با ارتكاب خطای جزایی در قتل، عمل ارتكابی عنوانا قتل غیرعمدی نیز محسوب می‌شود، مرتكب علاوه بر پرداخت دیه به حبس از یک تا سه سال محكوم خواهد شد. بنظر می‌رسد منظور قانونگذار از تصویب چنین مقرراتی، کاهش موارد تکلیف عاقله به پرداخت دیه قتل‌های خطایی است و بالاخره برخی از حقوقدانان شهر اسلامى، معتقدند این قید ارتكاب خطا از نظر حقوق اسلامى ابداع اعتبار ندارد.

در قتل خطایی محض، ممکن است مرتكب، تمام ضوابط را رعایت کرده و به هیچ‌وجه بی‌احتیاطی یا بی‌مبالاتی نکرده باشد، در عین حال از عمل او احتیاجاً و ابدا در آن قصد نداشته، قتل واقع شود. مثلاً در اثر لغزش و مانند آن کسی تنه زده و باعث مرگ او شده است پس مساله بی‌احتیاطی به تعیین علت ممرقات کیفری خطایی نیست و حداکثر ممکن است حکمت تشریع ممرقات جزایی خطایی باشد. .

نگاه

برداشته‌های متفاوت در قتل خطای محض



■ در شماره گذشته توضیحاتی درباره قتل خطای محض داده شد این موضوع بحث مفصلی است که به توضیحات کامل‌تری نیز نیاز دارد.ماده ۲۹۶ قانون یاز شده نیز با وجود بحث‌انگیز بودن مقررات آن، در نهایت این نظر را تأیید می‌کند. این ماده مقرر می‌دارد: «هر مواردی که هم کسی قصد تیراندازی به کسی یا چیزی یا حیوانی را داشته باشد و تیر او به انسان بی‌گناه دیگری اصابت کند، عمل او خطای محض محسوب می‌شود» و این حال برخی از حقوقدانان تحلیل‌های متفاوتی از مقررات این ماده ارائه داده‌اند و اظهارنظر کرده‌اند منظور قانونگذار از کسی که هدف تیراندازی قرار می‌گیرد، انسانی است که او استحقاق قتل را دارد ولی تیر به خطا رفته به شخص بی‌گناه دیگری اصابت و کشته می‌شود که در این‌صورت قتل واقع شده از عنوان قتل عمد خارج است ولی اگر تیر را به انسان محقون‌الدمی بیندازد و تیر او در اثر صدمه مهربا می‌باشد به دیگری اصابت کند، مورد از موارد قتل عمدی است اما نظریه غالب در این بحث‌ها، بر این مبناست که اهم از اینکه شخص موردنظر جانی محقون‌الدم باشد یا مهورالدم، عمل ارتكابی قتل خطای محض است و از آنجایی که در این نوع قتل، مرتكب هم در فعل ارتكابی و هم در قصد خطا دارد، قتل خطای محض نامیده می‌شود. نکته قابل اشاره این است که برخلاف عنوان این نوع قتل برای تحقق قتل خطای محض، وجود خطای مرتكب شرط نیست، اگرچه در غالب مصاق‌ها این نوع قتل توام با خطای جزایی مانند بی‌احتیاطی، بی‌مبالاتی، عدم مهارت و... است که در این صورت به صراحت تبصره ۳ از ماده ۲۹۵ قانون مجازات اسلامی، قتل ارتكابی در حکم شبه‌عمدی خواهد بود و قاتل باید خود دیه را بپردازد و نه عاقله و از این گذشته چون برابر ماده ۶۱۶ همان قانون با ارتكاب خطای جزایی در قتل، عمل ارتكابی عنوانا قتل غیرعمدی نیز محسوب می‌شود، مرتكب علاوه بر پرداخت دیه به حبس از یک تا سه سال محكوم خواهد شد. بنظر می‌رسد منظور قانونگذار از تصویب چنین مقرراتی، کاهش موارد تکلیف عاقله به پرداخت دیه قتل‌های خطایی است و بالاخره برخی از حقوقدانان شهر اسلامى، معتقدند این قید ارتكاب خطا از نظر حقوق اسلامى ابداع اعتبار ندارد.

در قتل خطایی محض، ممکن است مرتكب، تمام ضوابط را رعایت کرده و به هیچ‌وجه بی‌احتیاطی یا بی‌مبالاتی نکرده باشد، در عین حال از عمل او احتیاجاً و ابدا در آن قصد نداشته، قتل واقع شود. مثلاً در اثر لغزش و مانند آن کسی تنه زده و باعث مرگ او شده است پس مساله بی‌احتیاطی به تعیین علت ممرقات کیفری خطایی نیست و حداکثر ممکن است حکمت تشریع ممرقات جزایی خطایی باشد. .

حادثه‌ها

سرق‌ت خودرو توسط مسافران سارق

■ ایستنا: فرمانده انتظامی شهرستان لاهیجان از دستگیری سارقان زورگیر که با معرفی خود به‌عنوان مسافر اقدام به سرقت خودرو کرده بودند، خبر داد. سرهنگ احمد اصغرپور با اعلام این‌ خبر افزود: در پی تماس فردی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر اینکه توسط دو مسافر مورد زورگیری قرار گرفته است و آنان با تهدید و ارباب خودرواش را به سرقت برده‌اند، دستگیری سارقان در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. فرمانده انتظامی لاهیجان ادامه داد: کارآگاهان با تحقیقات نامحسوس پلیسی سارقان زورگیر را با خودرو مسروقه در یکی از خیابان‌های این شهرستان در حال تردد شناسایی و دستور توقف آن را صادر کردند. اصغرپور به بیان اینکه متهمان به دستور ایست پلیس توجه نکردند و اقدام به فرار کردند، گفت: متهمان در عملیات تعقیب و گریز کارآگاهان کنترل خودرو را از دست دادند و با برخورد به درختی متوقف و دستگیر شدند. وی با اشاره با اینکه دو متهم مصدوم و تحت کنترل پلیس به بیمارستان منتقل شدند، گفت: پس از مداوا با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به‌مقام قضایی معرفی شدند.

کیف‌قاپ آدم‌ربا دستگیر شد

■ فارس: مردی که به اتهام کیف‌قاپی دستگیر شده بود به آدم‌ربایی نیز اعتراف کرد. سرهنگ نعمت الله طباطبائی، سرکلانتر تهران تهر دراین رابطه گفت: یهروز سه‌شنبه در پی اعلام شکایتی مبنی بر کیف‌قاپی از یکی از شهروندان تهرانی، ماموران گشت انتظامی برای بررسی و دستگیری متهم به محل اعزام شدند. وی ادامه داد: پس از انجام تحقیقات و به دست آمدن چهره فرضی متهم، محل‌هایی که احتمال حضور و مخفی شدن متهم می‌رفت تحت نظر قرار گرفت و در نهایت این فرد که «محمد» نام دارد، شناسایی و در خیابان ۱۵متری افسریه بازداشت شد. طباطبایی افزود: با انتقال این فرد به کلانتری محل و انجام تحقیقات از وی مشخص شد، این فرد یکی از سارقان سابقه‌دار کیف‌قاپ است که تاکنون ده‌ها شکایت از وی مطرح شده است. سر کلانتر نیز تصریح کرد: متهم طی بازجویی‌ها به ۱۰ فقره کیف‌قاپی و دو مورد آدم‌ربایی و سرقت لوازم خودرو و همچنین تهدید مالباختگانی که هنگام سرقت در برابر او مقاومت می‌کردند، اعتراف کرد.

حوادث

جنایت ۵۰۰تومانی مرد بدساز

■ متهم به دلیل اعلام رضایت اولیای دم از لحاظ جنبه عمومی جرم محاکمه شد